

**Protokół nr 9/2017**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 30 marca 2017 r. w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Projekt pisma do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na budowę dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych.
4. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w sprawie zwiększenia godzin zajęć z wychowania fizycznego dla oddziału w roku szkolnym 2017/2018.
5. Protokół Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2016,
  - b) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2016
  - c) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017,
  - d) zmiany wysokości dotacji, o których mowa w art. 90 ust.1a – 3ad ustawy o systemie oświaty, na jednego ucznia w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówkach niepublicznych na rok 2017,
  - e) opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej,
  - f) opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Białogard.
7. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 8/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 22 marca 2017 roku.**

### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem pisma do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na budowę dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt pisma do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na budowę dwóch placówek opiekuńczo - wychowawczych pisma w brzmieniu jak przedstawia załączniki nr 2 do niniejszego protokołu.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.*

*W tej chwili prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki.*

### **Ad.4**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w sprawie przyznania od roku szkolnego 2017/2018 dodatkowo dwóch godzin tygodniowo dla jednego oddziału w całym cyklu kształcenia, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w związku z prowadzonym naborem uczniów do klas pierwszych jest duże zainteresowanie uczniów klasą ze zwiększoną ilością godzin zajęć wychowania fizycznego.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

**W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

### **Ad.5**

Gł. specjalista ds. szkolnictwa ponadgimnazjalnego, kultury, kultury fizycznej i współpracy z organizacjami pozarządowymi – **Joanna Gadomska** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu z Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w 2017 r. w budżecie Powiatu Białogardzkiego na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu przeznaczonych jest 25.000 zł, w tym na: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne) o zasięgu gminnym i powiatowym – 10.000 zł, a na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich – 15.000 zł.

Następnie poinformowała, że do Starostwa wpłynęły trzy oferty zgłoszone przez: Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie na realizację zadania nr 1 – kwota wnioskowana 10.000,- zł, Uczniowski Klub Sportowy UNIA w Białogardzie na realizację zadania nr 1 – kwota wnioskowana 5.000 zł, Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie na realizację zadania nr 2 – kwota wnioskowana 15.000 zł. Wszystkie oferty zostały złożone w terminie. Oświadczyła, że oferta złożona przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie wymaga uzupełnienia. Pozostałe oferty spełniły warunki formalne ogłoszonego konkursu. Poinformowała, że na realizację zadania dotyczącego upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj. organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne) o zasięgu gminnym i powiatowym wpłynęły dwie oferty – PSZS i UKS UNIA. Stwierdziła, że oferta zgłoszona przez PSZS jest znacznie obszerniejsza i różnorodna w działaniach niż oferta złożona przez UKS UNIA. Jest ona ograniczona jedynie do realizacji zadań w zakresie piłki nożnej. W związku z powyższym Komisja konkursowa proponuje następujący podział środków na wsparcie zadania nr 1 dla Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Białogardzie proponuje przeznaczyć kwotę w wysokości 9.000 zł a dla Uczniowskiego Klubu Sportowego UNIA w Białogardzie – 1.000 zł. Natomiast na realizację drugiego zadania tj. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich wpłynęła jedna oferta zgłoszona przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie, która nie spełniła warunków formalnych ogłoszonego konkursu. W związku z powyższym,

na podstawie § 18 ust. 12 lit. f) Uchwały Nr XXVIII/129/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 12 grudnia 2016 roku w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 Komisja konkursowa wezwała PZLZS do uzupełnienia wniosku.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół z Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2016.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2016.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

c) \*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – **załącznik nr 12** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**

d) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości dotacji, o których mowa w art. 90 ust.1a – 3ad ustawy o systemie oświaty, na jednego ucznia w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówkach niepublicznych na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości dotacji, o których mowa w art. 90 ust.1a – 3ad ustawy o systemie oświaty, na jednego ucznia w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówkach niepublicznych na rok 2017.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 29/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości dotacji, o których mowa w art. 90 ust.1a – 3ad ustawy o systemie oświaty, na jednego ucznia w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówkach niepublicznych na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

e) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 30/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.**

f) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Białogard.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 31/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Białogard w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.**

## **Ad.7**

\*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Firmę Tech – Kan s.c. z Białogardu w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji zlecenia – naprawy przyłącza kanalizacyjnego do lokalu nr 7, położonego w Tychowie przy ul. Parkowej 18, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby wyznaczyć termin wykonania zamówienia do 21 kwietnia 2017 roku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

\*\*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** oświadczył, że w związku z decyzją Zarządu o wydłużeniu terminu wykonania zamówienia należy decyzję zatwierdzić aneksem. Następnie zapoznał członków Zarządu z treścią Aneksu nr 1 do umowy zlecenia zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a firmą Tech – Kan s.c. z Białogardu dotyczącej naprawy przyłącza kanalizacyjnego do lokalu nr 7, położonego w Tychowie przy ul. Parkowej 18, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks nr 1 do umowy zlecenia zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a firmą Tech – Kan s.c. z Białogardu dotyczącej naprawy przyłącza kanalizacyjnego do lokalu nr 7, położonego w Tychowie przy ul. Parkowej 18 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**